
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 6. punkts) 

Talsos 

 

19.12.2024.             Nr.371 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 143 “Par 

grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā  Nr. 466 

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” un Par 

grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 253 “Par 

Talsu novada pagasta pārvalžu reorganizāciju un amata katalogu apstiprināšanu” 

 

Talsu novada pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 143 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā  Nr. 466 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” paredz likvidēt struktūrvienībā “Kubalu 

skola - muzejs” muzeja speciālista amata vietu un aizstāt ar krājuma glabātāja amata vietu un 

struktūrvienībā “Kultūras darba vadīšana” pārsaucot amatu galvenais mākslinieka uz mākslas 

un kultūras projektu koordinatoru. 

Talsu novada pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 143 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā  Nr. 466 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrā 

paredz likvidēt divas amata vietas, remontstrādnieks un tūrisma informācijas centra vadītāja, 

izveidojot ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārziņa un tūrisma organizatora amata vietas. 

Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 253 “Par Talsu 

novada pagasta pārvalžu reorganizāciju un amata katalogu apstiprināšanu” Ģibuļu apvienības 

pārvaldē bija plānots nomanīt esošo malkas apkures krāsni uz granulu katlu, bet tas nav īstenots, 

līdz ar to nepieciešamas izmaiņas amatu katalogā, tajā iekļaujot amata vietu krāšņu kurinātājs. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 21.punktu, 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 25. punktu, 

Finanšu komitejas 2024. gada 11. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 143 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā  Nr. 466 “Par Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”, izsakot 9. un 12. pielikumu 

jaunā redakcijā (1. un 2. pielikums). 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 253 “Par Talsu 

novada pagasta pārvalžu reorganizāciju un amata katalogu apstiprināšanu”, izsakot tā 

4. pielikumu jaunā redakcijā (3. pielikums). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      A. Āboliņš 

 
Purviņa 25717045 

inga.purviņa@talsi.lv  
 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Minētajām iestādēm; 

2) Administratīvajam departamentam. 

 

 

 

 


